

Protokół Nr 25/07

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 czerwca 2007 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 25/100/07 w sprawie przeznaczenia do dzierżawy części nieruchomości, położonej w Chęcinach, gm. Chęciny

Nr 25/101/07 w sprawie zatwierdzenia tekstu ogłoszenia o dzierżawie w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości położonej w Chęcinach, gm. Chęciny

Nr 25/102/07 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu marki Żuk nr rej. KEJ 9103 będącego na stanie Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach

2. Sprawy różne

Zdzisław Kowalski Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy przedstawił wstępny projekt utworzenia w Kielcach Ośrodka „Centrum Plus”, który świadczyłby usługi dla osób w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, czyli osób zarejestrowanych powyżej 12 i powyżej 24 miesięcy w oparciu o ideę New Deal (wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu). Przygotowana została też prezentacja pierwszego w Polsce Ośrodka funkcjonującego w oparciu o tę ideę, znajdującego się w Rzeszowie. PUP w Rzeszowie realizuje taki projekt już 2 lata z efektywnością zatrudnienia 50%.

Idea realizacji w/w projektu uzyskała akceptację Powiatowej Rady Zatrudnienia podczas posiedzenia w dniach 10-12 maja 2007r.

Zarząd upoważnił Dyrektora PUP do przedstawienia projektu Prezydentowi miasta Kielce oraz zobowiązał do przeanalizowania możliwości utworzenia Ośrodka w Kielcach /kadra, lokal, koszty/. Wnioski wynikające z przeprowadzonej rozmowy z Prezydentem miasta Kielce oraz dokonanych analiz Dyrektor przedstawi Zarządowi Powiatu za dwa tygodnie.

Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek przedstawił ponowny wniosek Przewodniczącej Świętokrzyskiego Oddziału SNaP Elżbiety Woźniak o dofinansowanie projektu edukacyjnego „ŚLADAMI SIENKIEWICZOWSKICH BOHATERÓW, POLSKICH PISARZY I POLSKICH ZAMKÓW PO ZACHODNIEJ UKRAINIE” (kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).

Zarząd Powiatu ponownie podjął decyzję o udzieleniu odpowiedzi odmownej ze względu na brak środków w budżecie powiatu, które można przeznaczyć na ten cel.

Sekretarz Powiatu Stefan Strojny poinformował, iż od piątku, tj. 8.06.2007r. Wydział Oświaty będzie przeniesiony do siedziby na ul. Planty 8.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 czerwca 2007 roku.
Zakończenie obrad godz. 8⁴⁰.
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna